PAGE

	          БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

                 КҮГӘРСЕН    РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛӘМӘҺЕ       ХАКИМИӘТЕ
	    [image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ    РАЙОН

	      453331 Игебай ауылы Мәктәп урамы,  11

ҠАРАР

	            453331 д.Игубаево, ул.Школьная,11

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта  2024 й.                    №9                        05 марта  2024 г.
О внесении изменении в постановление №46  от 13.03.2023г.»

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Ибраевский  сельсовет муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2023 - 2026 годы».

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях предупреждения проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
  1.Внести в постановление администрации  сельского поселения  Ибраевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район №46  от 13.03.2023г.»

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Ибраевский  сельсовет муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2023 - 2026 годы». следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования составляет:

2024 год – 2000 тыс. рублей.

      3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании сельского поселения Ибраевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения                             Р.М.Исанбердин.
PAGE